
D o d a t o k č. 5 
(ďalej len ..Dodatok") 

k Nájomnej zmluve uzavretej dňa 10.06.1999 
v znení jej neskorších dodatkov 

(ďalej len ,. Nájom n á zmluva") 

Zmluvné strany: 

Prenajímateľ: 

V zastúpení: 
IČO: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
Variabilný symbol 
(ďalej len „Prenajímateľ") 

Mesto Senec 
Mierové nám. 8 
903 01 Senec 
Ing. Karol Kvál. primátor mesta 
00 305 065 
Prima banka Slovensko, a.s. 
6602827002/5600 
6401 

Doprastav, a.s. 
Drieňová č. 27 
826 56 Bratislava 
predstavenstvo zastúpené: 
Ing. Tomáš Klepetko, Člen predstavenstva 
Ing. Juraj Androvič, člen predstavenstva 
31 333 320 
2020372497 
SK2020372497 
UniCredit Bank Slovakia a.s. 
6600837004/1111 

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 581/B 
(ďalej len „Pôvodný nájomca") 

Pôvodný nájomca: 
Sídlo: 

Štatutárny orgán: 

ICO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Bankové spojenie 
Číslo účtu: 

D O A S, a.s. 
Košická 5590/56, 
821 08 Bratislava 
predstavenstvo zastúpené: 
Ing. František Klepetko, predseda predstavenstva 
Ing. Daniel Knotek, člen predstavenstva 
31373 917 
2020327144 
SK2020327144 
Tatra banka, a.s.. Bratislava 
2624021554/1100 

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 622/B 
(ďalej len „Nový nájomca") 

Nový nájomca 
Sídlo: 

Štatutárny orgán 

ICO: 
DIČ; 
IČ DPH: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 

Ay Ä 



(Prenajímateľ, Pôvodný nájomca a "Nový nájomca ďalej spolu ako „Zmluvné strany", 
jednotlivo ako „Strana") 

Článok I. 

1. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na zámene účastníka zmluvného vzťahu 
založeného Nájomnou zmluvou v osobe Nájomcu, a to tak, že dňom platnosti 
a účinnosti tohto Dodatku bude Nájomcom v rámci predmetného zmluvného vzťahu 
Nový nájomca, namiesto Pôvodného nájomcu. 

2. V súlade s ustanovením či. VIL ods. 2 Nájomnej zmluvy sa Zmluvné strany vzájomne 
dohodli na nasledovnej zmene a doplnení Nájomnej zmluvy v jej záhlaví: 

.JVájomca: DOAS,a.s. 
Sídlo: Košická 5590/56, 

821 08 Bratislava 
Štatutárny orgán: predstavenstvo zastúpené: 

Ing. František Klepetko, predseda predstavenstva 
big. Daniel Knotek, člen predstavenstva 

IČO: 31373917 
DIČ: 2020327144 
1Č DPH: SK2020327144 
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Bratislava 
Číslo účtu: ' 2624021554/1100 
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 
622/3" 

3. Ostatné ustanovenia tejto Nájomnej zmluvy zostávajú nezmenené. 

Článok II. 

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania všetkými 
Zmluvnými stranami. 

2. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Nájomnej zmluvy. 

3. Tento Dodatok je vyhotovený spolu v 4 exemplároch, z ktorých Prenajímateľ obdrží 2 
vyhotovenia, Pôvodný nájomca a Nový nájomca po 1 vyhotovení. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, 
uzatvárajú ho slobodne, vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za nápadne 
nevýhodných podmienok a na znak vôle byť ním viazaní ho vlastnoručne podpisujú 
oprávnenými osobami Zmluvných strán. 

2 



Za Prenajímateľa: 

V Senci dňa 4 f -S -í -' ^ 

Ing. Karol Kvál, primátoj 
Mesto Senec 

Za Nového nájomcu: 

V Bratislave dňa J?.: .9A\?*£Al 

Za Pôvodného nájomcu: 

V Bratislave dňa ...J?:ýJ;,,$$. 

Ing. Tomáš Klepetko, člcŕrpredstavenstva 
Doprastav, a.s. 

Ing. Juraj Androvič, člen predstavenstva 
Doprastav, a.s. 

Doprastav, a. s 

Drieňová 27. 826 56 Bratislave 
-01,?n-

Ing. František K-Iepetko, predseda predstavenstva 
DO A S, a.s 

821 or 
y - -A a.s. 

56 

)č 0~~ :917 
~K20?0327t44 

Ing. DVfíiel Knotek, člen predstavenstva 
D O A S , a.s. 

Ay A 




